Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 74

Кировского района Санкт- Петербурга

Приказ № 51-Ф

От 01.09.2023

«О составе комиссии и назначении ответственного

за антикоррупционную работу в ГБДОУ»

      В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-Ф3 «О противодействии

коррупции»

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 74

Кировского района Санкт-Петербурга, в составе согласно Приложению № 1.

2. В своей деятельности Комиссии руководствоваться Положением о комиссии по

противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 74 Кировского района Санкт-Петербурга,

утвержденного приказом № 5-Ф от 20.01.2020г.

3. Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность в ГБДОУ детском саду № 74

Кировского района Санкт-Петербурга воспитателя Сандовскую Марину Николаевну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий _________________ /М.В. Трофимова/

C приказом ознакомлены:

Вологдина К.А. _________________

Сандовская М.Н _________________

Логунова А.А     _________________

Буравская Ю.И. _________________

		2023-09-08T14:23:55+0300
	Трофимова Марина Владимировна